(ddâmara 0̂ 2 un iciba  l de <dJouso d/dleqre

9W,.inas gerais

PORTARIA N° 32/2003

DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA
APRESENTAÇÃO DO RELATÓRIO DA COMISSÃO CRIADA
ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO N° 945/2003, DE 26 DE MAIO DE 2003.

PORTARIA

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Mauro César Lopes, no uso de suas atribuições, em atendimento ao requerimento dos
membros da Comissão Especial criada para averiguar os fatos ocorridos envolvendo a sede da
Associação dos Moradores do Bairro Arvore Grande e a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, nomeados
através da Resolução n° 945/2003, de 26/05/2003, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Prorroga, por mais 30 (trinta) dias, a contar desta data, o prazo
concedido para a apresentação do relatório dos trabalhos da Comissão Especial criada pela Resolução n°
945/2003, de 26/05/2003.

nesta data.
Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 25 de Outubro de 2003.

0  vJ/U */K W

31 de Dezembro de 2003 - 19

&  m ara  %  nHictjxil iln iÇJottso (/'llcrjrt

' I h  m M  f j e r a  u

PORTA Kl A V  32/2003

D ISPÕ E SO BRE PRO RRO G A ÇÃ O  DE PRA /.O  PARA
APRESEN TA ÇÃ O  DO RELA TÓ R IO  DA CO M ISSÃ O  CRIADA
A TRA V ÉS DA R E SO I.I ÇÀO N” U45.-2003. DE 24 DE M A IO  DE 2003.

PORTARIA

O Picíidcnlc d.i Câmara Munici|wl de Pouso Alegre Estado dc Minai
Gentis. Vcrcadoi Mamo César I.OJ1C5. no u«o de suas atribuições, em atendimento no requerimento dos
membros da CnmissSo Especial criada para avengum os fatos ocorrido» envolvendo a »ede da
Associação dos Morudorca do Rniiso Arvore Cirande c a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, nomeados
através da Revolução n" *45/2003. dc 2O/05/2003. expede a seguinte

PORTARIA

An I" - Prorroga, pot mais 30 (tnnta) dias. a contar desta data. o praau
concedido paia a apresentação de relatório dos trabalhos da Comissão Especial criada pola Resolução n
043/2003. de 2S/Ü.V20O3

A n 2 * ' Revogadas as disposições cm contrário, esta Portaria entra cm vie.it
nesta data

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 25 dc Outubro de 2003